UỶ BAN NHÂN DÂN

     PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM

                 Số: 140/BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Nguyễn Nghiêm, ngày 30 tháng 8 năm 2023

BÁO CÁO

 Kết quả rà soát, kiểm tra, điều chỉnh thông tin cá nhân của người tham gia

BHYT trên địa bàn Phường Nguyễn Nghiêm

 Thực hiện Công văn số 322/CV-BHXH ngày 23/8/2023 của Bảo hiểm xã

hội thị xã Đức Phổ về việc phối hợp, rà soát, kiểm tra, điều chỉnh thông tin cá

nhân của người tham gia BHYT trên địa bàn xã, phường. UBND Phường

Nguyễn Nghiêm đã thực hiện rà soát, kiểm tra, điều chỉnh thông tin của người

tham gia BHYT trên địa bàn, kết quả như sau:

- Đối với cá nhân chưa có CCCD đã rà soát bổ sung: 10/28 trường hợp

còn 18 trường hợp chưa rà soát được.

- Đối với đối tượng sai thông tin:

+ Trẻ em dưới 6 tuổi: đã điều chỉnh ½ (còn 01 người đã liên hệ gia đình

mà chưa đi làm).

+ Đối tượng NCC: đã điều chỉnh 1/1.

- Đối với trẻ em chưa đăng ký thường trú: đã thông báo nhập khẩu 6/17

trường hợp, 1/17 trường hợp cha mẹ không có hộ khẩu ở địa phương, 10/17

trường hợp đã liên hệ với gia đình.

(cụ thể có danh sách đính kèm)

Trên đây là báo cáo về việc rà soát, điều chỉnh, cập nhật thông tin các

trường hợp mà UBND Phường Nguyễn Nghiêm quản lý./.

Nơi nhận:
- BHXH thị xã;

- Phòng LĐTB&XH thị xã;

- CT, PCT. UBND;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

            PHÓ CHỦ TỊCH

                        Huỳnh Thị Hạnh

		2023-08-31T13:59:29+0700

		2023-08-31T14:38:14+0700